
 

Україна 

ДЕСНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ДЕСНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

 

18.03.2024                           смт. Десна                                  № 48-о 

 

 Про підсумки проведення комплексного  

самооцінювання  освітніх і управлінських процесів 

в Морівській філії Деснянського ліцею та корекцію дій 

учасників освітнього процесу щодо 

впровадження внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти в 2024 році 

 
 

 Відповідно до вимог частини третьої статті 41 Закону України «Про освіту»,                   

частини другої статті 42 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

наказу МОН України від 30.11.2020 № 1480 «Про затвердження методичних 

рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти у ЗЗСО», Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти, 

Статуту Деснянського ліцею та Положення про Морівську філію, інших 

нормативних документів, наказу по ліцею «Про  проведення щорічного 

комплексного самооцінювання в Деснянському ліцеї та Морівській філії» № 102 

від 15.12.2023, керуючись рішенням педагогічної ради Морівської філії 

Деснянського ліцею, протокол № 05 від 13.03.2024, з метою розбудови 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладі, постійного підвищення 

якості освітньої і управлінської діяльності, використання системного підходу до 

здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу, враховуючи 

результати здійснення самооцінювання закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати рівень організації освітніх і управлінських процесів у закладі 

«Достатнім». 



2. Усім учасникам освітнього процесу неухильно дотримуватись  Положення 

про внутрішню систему забезпечення якості освіти та Положення про 

академічну доброчесність в Деснянському ліцеї. 

3. Здійснювати щорічне підвищення кваліфікації відповідно до чинного 

законодавства. Включити до індивідуального перспективного плану  

підвищення кваліфікації навчання, спрямоване на розвиток ІТ –компетенції 

та популяризувати власний педагогічний досвід, проходження добровільної 

сертифікації, участь в інноваційній та експертній діяльності. 

  (відповідальні: ЗДНВР О.Семків, завідувачка Морівської філії С.Ситник). 

4. Організувати вивчення досвіду з впровадженням принципів педагогіки 

партнерства, з метою їх подальшого розвитку. Залучати більшу частину 

здобувачів освіти до прийняття рішень у закладі. 

         (відповідальна: ЗДНВР завідувачка Морівської філії С.Ситник). 

5. Завідувачці Морівської філії С.Ситник звернутися до директора 

Деснянського ліцею з клопотанням щодо: 

 встановлення цілісної огорожі території закладу освіти; 

 будівництва внутрішнього туалету; 

 встановлення тіньових навісів для учнів 1-4 класів; 

 проведення  ремонту асфальтованих доріжок шкільного подвір’я; 

 поповнення матеріально-технічної бази кабінетів; 

 встановлення  кулерів питної води. 
 

6. Вчителям-предметникам: 

6.1. Ознайомлювати  здобувачів освіти з критеріями, правилами і   

процедурами оцінювання навчальних досягнень учнів, при виставленні 

оцінок аргументувати їх.  

                                                                                                 Постійно  

6.2. Запровадити у практику роботи розроблення  критеріїв оцінювання 

спільно із здобувачами освіти. 

                                  Постійно 

6.3. Продовжувати відстеження особистісного поступу здобувачів освіти, 

формування у них позитивної самооцінки, відзначення досягнень, 

підтримання бажання навчання.  

                                                                                                     Постійно 



 

 


